



МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2015 г.

№ 5/8

город Челябинск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 18 декабря 2014 г. № 58/32

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 13 февраля 2015 г. № 5 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 18 декабря 2014 г. № 58/32 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Челябинской области» следующие изменения:

1) в таблице 1 в строке 1.2.1:

цифру «799,05372» заменить цифрой «799,17181»;

цифру «1 164,42230» заменить цифрой «1 164,27991»;

цифру «1 330,68169» заменить цифрой «1 328,45396»;

2) в строке 1.2.2:

цифру «0,28035» заменить цифрой «0,28019»;

цифру «0,30232» заменить цифрой «0,30252»;

цифру «0,35584» заменить цифрой «0,35892».

3) в строке «Величина перекрестного субсидирования, учтенная в ценах (тарифах) на услуги по передаче электрической энергии»:

цифру «1 081 541,67» заменить цифрой «1 044 708,36»;

цифру «194 856,03» заменить цифрой «190 872,19»;

цифру «704 947,40» заменить цифрой «695 362,54»;

цифру «205 271,94» заменить цифрой «202 362,74»;
цифру «1 299 962,56» заменить цифрой «1 336 295,74»;
цифру «235 760,47» заменить цифрой «240 183,10»;
цифру «760 167,02» заменить цифрой «777 859,47»;
цифру «301 984,72» заменить цифрой «313 763,59».

Министр



Т.В. Кучиц